

ROZPOČET

Stavba: II/150 Leštinka - Mrzkovice

Objekt:

Část: změna č. 1

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Skanska a.s.

objekt		Popis	Cena celkem
1	2	3	4

SO 102		oprava chodníků	6 909,60
SO 401		veřejné osvětlení	16 755,50

Celkem změna č.1

23 665,10

ROZPOČET

Stavba: II/150 Leštinka - Mrzkovice M

Objekt: VO SO 401

Část: změna č.1

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Skanska a.s.

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

D1		Materiály	Jedn otka	7 198,40		
1	1	Silniční stožár bezpaticový třístupňový s manžetou	ks	1,000	9 061,50	9 061,50
2	2	Výložník obloukový	ks	1,000	1 933,10	1 933,10
3	3	Výložník obloukový na betonový sloup 1,5m	ks	-1,000	1 812,30	-1 812,30
4	4	Elektrovýzbroj 1. poj	ks	1,000	579,90	579,90
5	6	Zemní vedení	m	16,000	39,90	638,40
6	13	Kabel samonosný závěsný s PE izolací dvoužilový 2x16mm ²	m	-40,000	60,40	-2 416,00
7	14	Svorky na vzdušné vedení	ks	-2,000	241,60	-483,20
8	15	Kotevní svorka	ks	-1,000	302,10	-302,10
9	16	Objímka třmenová s hákem na betonový sloup	ks	-1,000	483,30	-483,30
101	35442044	Upevňovací páska Bandimex, sponka - svod po bet. stožáru	kus	8,000	48,30	386,40
102	34571739	vývodka PG 29 + matka - prostup do RVO	kus	3,000	32,00	96,00

D2		Montážní práce	Jedn otka	9 557,10		
10	28	Demontáž starých stožárů vč. patek a výložníků	h	1,000	1 510,30	1 510,30
11	33	Hloubení šachet pro patky	ks	1,000	604,10	604,10
12	40	Ukotvení sloupu včetně materiálu	ks	1,000	845,70	845,70
13	41	Instalace stožáru	h	1,000	1 208,20	1 208,20
14	44	Montáž vrchního vedení AES vč. nasvorkování a jistění, chrániček na beton. sloupu	h	-8,000	386,60	-3 092,80
15	50	Připojení zemního vedení a zemnicích drátů ke stožárům	h	6,000	386,60	2 319,60
16	51	Práce plošiny	h	6,000	1 027,00	6 162,00

Celkem

16 755,50

ROZPOČET

Stavba: II/150 Leštinka - Mrzkovice M

Objekt: OPRAVA STÁVAJÍCÍCH CHODNÍKŮ SO 102

JKSO:

Část: změna č. 1

EČO:

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Skanska a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

0 Všeobecné konstrukce a práce 6 909,60

101	R101	DOPRAVNÍ ZRCADLO VYHŘÍVANÉ 1000X800	1kus	1,000	15 367,00	15 367,00
1	R2	DOPRAVNÍ ZRCADLO	1kus	-1,000	8 457,40	-8 457,40

Celkem

6 909,60